

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

ז'אלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה את יעקב איש וניתו באו (שמות א, א')

גם עכשיו זה אותו הדבר כל אחד דואג לעצמו, אין אחריות על כלל ישראל, אין שום אחריות על עם ישראל, אדם רואה כאלה צרות כאלה ייסורים - איך הוא לא מזדעזע? איך אפשר לישון בלילה ה' ירחם! איך אפשר? איך אפשר שלא להרגיש את הצער של כלל עם ישראל?
ספרה אשתו של הבבא סאלי זצ"ל שהיה לו חדר קטן ואף אחד לא היה נכנס לחדר הזה, חדר קטן כמו כוך, בחדר הזה הוא היה יושב כל לילה כמה שעות ובוכה כמו תינוק על צרות עם ישראל, בוכה בוכה, בוכה נהרות של דמעות! עד שממש היה יושב בשלולית של דמעות, אחר כך היא הייתה נכנסת לנקות את החדר, היא הייתה צריכה כמה דליים לנקות את החדר, היא הייתה ממלאת כמה דליים של דמעות.

אומר המדרש הגדול - בתיה בת פרעה ראתה ברוח הקודש שהיא תגדל את מושיען של עם ישראל. בתיה בת פרעה הייתה משקמת שחרית וערבית ומחכה לתיבה של משה.
היא הייתה הולכת פעמיים ביום על שפת היאור לחפש אולי מישהו יזרוק איזה תיבה עם ילד.
היא ידעה שעומדים לזרוק את מושיען של ישראל למים, היא הייתה יוצאת לחפש תיבה עם ילד פעמיים ביום! היא ידעה ברוח הקודש שהיא תמצא את התיבה הנכונה.

לכנות על צרות ישראל

"ותראהו את הילד והנה נער בוכה" אומר העשרה מאמרות - היא ראתה ילד בן שלשה חודשים בוכה! **"והנה נער בוכה"** על מה הוא בוכה? מה הוא בוכה? מה קרה שהוא בוכה? מה החידושי? הרי כל ילד קטן בוכה! בפרט שהוא כבר כמה שעות בלי אמא! ודאי שהוא יבכה!
אלא משה בכה על צרות ישראל! בתיה ראתה אותו בוכה על צרות ישראל, היא אמרה - זה מה שחיפשות! אל הנער הזה ייחלתי, אל הנער הזה התפללתי, התפללתי על אחד שבוכה על צרות עם ישראל, על אחד שמרגיש את הצער של עם ישראל.
משה רבינו מהיום שהוא נולד הוא התפלל! **"והנה נער בוכה"** הוא לא הפסיק לבכות ולהתפלל מהיום שהוא נולד.

חובת התפילה על עם ישראל

בתיה ראתה שאף אחד לא בוכה על צרות ישראל חוץ ממשה **"והנה נער בוכה"**, רק הנער הזה רק הוא בוכה! באמת מי שלא מתחיל להרגיש את צרות ישראל זה אומר שהוא עוד לא התחיל להיות יהודי, עוד יש לו ניצוץ מערב רב!
מי שעדיין לא מרגיש את היהודי השני, את הצער של היהודי השני, ולא מתפלל על היהודי השני ולא בוכה על היהודי השני, זה פשוט שעוד אין לו את הנקודה היהודית הפנימית.
אנחנו רואים כאלה גזרי דין על עם ישראל, ומי יודע אם לא יעשו מחור את הגזר דין עלינו חס ושלום! כי מי שלא מתפלל על עם ישראל, לא בוכה על עם ישראל הקדוש ברוך הוא כועס עליו!
כל אחד נמצא בדינים מכיוון שלא אכפת לו מה שקורה ליהודי שני, בשואה אף אחד לא צעק! אם היו צועקים לא היו הורגים יהודי אחד, כל אחד היה בטוח שיהרגו את הקהילה השנייה, כל אחד דאג שהקהילה שלו תישאר בחיים, הגרמנים ידעו את זה מה שנתן להם כח לחסל שש מיליון יהודים.

התפילה על עם ישראל מקרבת את גאולה.

"פעם בעת שדיברו עמו מקץ הגלות ומביאת המשיח, נענה ואמר עדיין איני רואה את סבו של המשיח" (שיח שרפי קודש ג, ג, תלו), רבינו אמר אני עוד לא רואה את הסבא של משיח! מה? רבינו דוחה את הגאולה? הוא לא מאמין בגאולה? הוא לא מאמין בביאת משיח? הרי משיח יכול לבוא בכל יום בשנייה הזאת! וצריך להאמין שהוא יכול לבוא בכל רגע!

אלא באמת זה לא סתירה משיח יכול לבוא היום! אם אנחנו נעשה תשובה, נוריד דמעות על עם ישראל, נתפלל על עם ישראל, משיח יבוא עכשיו! אבל בינתיים אנחנו לא מורידים דמעות בתפילה, אותנו רק מעניין ממלפפון חמוץ ולא יותר, זה מה שעובר לנו בראש! עם מלפפון חמוץ משיח עוד לא יכול לבוא! כל מה שמעניין אותנו זה רק הקולה והשתיה והאכילה ולכן משיח לא יכול לבוא!

בינתיים כולם בתרדמה, כולם בשנת עולם, כולם רדומים! אף אחד לא מתעורר מהשינה שלו, לא מורידים דמעות בתפילה, לא מורידים דמעות על צרות ישראל, איך משיח יבוא? ואם כבר אחד מוריד דמעות על מה הוא בוכה? הוא בוכה על הפרנסה, על השידוך, על זה הוא בוכה!

הוא לא בוכה על השכינה, הוא לא בוכה על כבוד ה', הוא לא בוכה על בית המקדש, הוא לא בוכה על נשמות ישראל, הוא לא בוכה על עם ישראל - הוא בוכה על עצמו! מכיוון שיש לו טבע לבכות הוא בוכה על עצמו.

זה לא נקרא בכי! בכי זה רק שהוא בוכה על השכינה, על עם ישראל, על השש מיליון שנהרגו בשואה, על כל ההורגים שבכל הדורות והוא מרגיש את הצער של כל יהודי ויהודי, זה נקרא לבכות! באמת אנו מאמינים שמשיח יבוא בכל רגע בכל שניה, אבל יחד עם זה אסור לנו להיות רגע אחד באשליות.

סיפור לפרשה

וַיְגַדֵּל מֹשֶׁה וַיֵּצֵא אֶל אֶחָיו וַיֵּרָא בְּסִבְלָתָם (שמות ב, י"א)

לא טובים העומדים להתרחש? בתום שבעת ימי המשתה, החליט ללכת ולשאול את פי האדמו"ר לפשר בכייתו הרבה. כאשר שמע את שאלתו ודאגתו נענה הרבי ואמר לו כדברים הבאים: "מדרך העולם כאשר איש יהודי הולך לחופתו, אזי מסובב הוא עם הוריו היקרים, הצועדים לצדדיו ומובילים אותו לחופתו, בוכים ומבקשים בעדו שיזכה להקים בית נאמן בישראל, ושכל ימי חייו יהיה לו אך טוב וחסד, נחת והרחבת הדעת, פרנסה טובה. וכשראיתי אותך, בני יקירי, חתן אומלל כמוך שאיבדת את הוריי היקרים והתמימים, ואין לך מי שיבכה עבורך, אמרתי אהיה אני במקום הוריי, ואבכה אני בעבורך, שיהיה לך כל טוב סלה, כל ימי חיך. זו הייתה פשר בכייתך, שלא יכולתי לעצור בעד רוחי..."

" וַיְגַדֵּל מֹשֶׁה וַיֵּצֵא אֶל אֶחָיו וַיֵּרָא בְּסִבְלָתָם - נתן עיניו ולבו להיות מיצר עליהם" (רש"י)
פעם נכנס חתן ביום חופתו אל כ"ק האדמו"ר מסטמאר - רבי יואל טייטלבוים זצ"ל, לבקש ברכת הצדיק. החתן היה יתום שבור ורצוף שאיבד את הוריו בימות השואה, ועתה זכה להגיע ליום חופתו. האדמו"ר נתן לו את ברכתו החמה והלבבית, אבל בתוך כך התפרץ האדמו"ר בבכי גדול ולא יכל לעצור ברוחו הסוערת, וכך הוריד כנחל דמעה במשך זמן מה, עד שעצר את דמעותיו וברך את החתן לשלום. אחרי כזו "קבלת פנים" היה החתן שרוי בצער ובעצבות כל משך שבעת ימי המשתה כשהוא תוהה למה בכה האדמו"ר כל כך, אולי ראה דברים

שו"ת לשולחן שבת

האגרטל שהתנפץ

שכר עבודה על כך. ישבו וחישבו, ומצאו שעבור מאה שנות עבודת פרך, השכר הוא כשוויה של ארץ מצרים כולה! ובני ישראל השתעבדו הרבה יותר מכך.

מששמעו מצרים את תשובתו, ברחו להם! אבל האם לא היה חשש של חילול ה', בכך שעם ישראל הערימו על המצרים, ואמרו שישבו בעוד שלושת ימים וישבו את כל רכושם?

אלא שמצרים היו חייבים מן הדין לשלם לבני ישראל, הרבה מעבר לשווים של הכלים אלו, וכל תביעתם לממון מישראל, אינה אלא הבל ורשעות, ובוודאי שהיה מותר על פי דין לנהוג כך.

כעין זה נאמר: אין בדרישתו של המוכר הגוי שום הגיון וצדק, וכולה נובעת משנאת יהודים, ולכן אין כאן כלל חילול ה'. (אחת שאלות)

עובדים בחנות שיכולים לנקות, ומלבד זאת יש בנמל התעופה עובדי נקיון שזהו תפקידם, סלח לי, אבל אני פשוט נחפז מאוד להספיק לטיסה שעומדת להמריא..."

הגוי לא נרגע: "אתה פשעת ושברת - אתה מנקה! ואם לא - אקים קול צעקה, שכולם יראו כיצד מתנהג יהודי דתי..." האם יש לחשוש לחילול ה' ולציית לגוי, או שמא דרישתו אינה מוצדקת, ואין להתחשב בה?

תשובה: מסופר בגמרא (סנהדרין ג, א): שבאו מצרים לדון עם ישראל לפני אלכסנדר מוקדון, ואמרו: מסופר בתורה המצרים השאילו לבני ישראל כלי כסף זהב, אך לעולם לא החזירו אותם, ולכן עליכם להחזיר לנו את שוויים! השיב להם יהודי בשם גביהא בן פסיסא: כתוב גם ששעבדתם את אבותינו שנים רבות בעבודת פרך ללא תמורה, ואם כן מגיע לנו

"וַיֵּשְׂאֵלָה אִשָּׁה מִשְׁכָּנָתָה וּמִגֵּרַת בֵּיתָהּ, כָּלִי כֶסֶף וְכָלִי זָהָב וְנִצְלָתָם אֶת מִצְרַיִם" (שמות ג, כב)
שאלה: לפנינו שאלה שהתעוררה אצל איש עסקים חרדי: במהלך מסע עסקים באירופה, הגעתי לנמל התעופה באיחור, רצתי כדי להספיק לעלות למטוס טרם ההמראה, ותוך כדי הריצה חלפתי בסמוך לחנות מתנות וכלי נוי, ושלא במתכוון פגעתי באגרטל יקר שניצב בפתח החנות.

האגרטל התנפץ לרסיסים, והמוכר הגוי יצא לעברי בזעם... מחירו של האגרטל היה מאה יורו. שלפתי מיד את הסכום, ומסרתיו לידי הגוי, תוך כדי שביקשתי את סליחתו.

אך הגוי עצר אותי מלהמשיך בדרכי בכעס, ואמר: "אתה לא הולך לשום מקום, מיד אביא לך מטאטא כדי שתנקה את כל השברים, עד הרסים האחרון!". השבתי לו בנימוס: "יש לך

סיפורי ישועות

מוקד הישועות

שנ"י המוסדות הקדושים

הבן שלי, חוזר מאומן משבת חנוכה, לא מרגיש טוב וחולה ממש, עד שהגיע למצב שהיה צורך לפנות לבית חולים. והיה מאושפז שבוע וחצי בבית חולים, באותו מצב. ללא שום שיפור.

פנינו למוסדות הקדושים שובו בניס נחמת ציון של הרב שליט"א לתרום עבורו לאחזקת המוסדות ופדיון נפש עבורו ובה"ה, הוא השתחרר מהבית חולים והכל עבר לו והוא מרגיש כאחד האדם. חסדי ה' כי לא תמנו כי לא כלו רחמינו.

(ר.ד. החובות)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה?

הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

צדין נפש? המסוגל לכל הישועות

חייגו: 037.148.148 שלוחה 2

ותיושענו.

המקובל רבי יצחק בן זאב כדורי זצ"ל - זקן המקובלים. ראש ישיבת המקובלים "נחלת יצחק"

המקובל הרב יצחק כדורי, נולד בסוכות ט"ז תשרי תרנ"ח בעיר, לאביו רבי כדורי, ימים ולילות היה יושב על תלמודו, את תורתו וחוכמתו רכש שם, מאת חכמי התורה שלמדו שם, ובפרט מרבי יעקב חיים בנו של מרן הבן איש חי, וכן זכה לחזות בפניו הטהורות של הבן איש חי שגם הניח לו תפילין ביום הבר מצווה, גדולי דורו עמדו נפעמים מכוח לימודו, ובמעשיו הטובים וכעדרות רבותיו עליו, וכמו שכתב עליו רבו רבי עמרם אבוריביע זצ"ל: "דבינו חכם יצחק עניו חסיד מקובל ואיש שכל, הוא מתראה כשועל ולבו כלב הארי, ולא היה קונה נעלים, רק תחיתת עור ועושה את הנעלים כעצמו, הוא לא אוכל בשר ונחלש וחלה, והרופאים ציוו עליו לאכול והסכים בקושי".

כחיותו בן שבע עשרה כבר זכה לסיים את כל הש"ס בעיון עם כל חלקי הפרד"ס שבו, ובעת הסיום דרש בפני גדולי התורה פבגדר ובסיום דבריו ביקשוהו לא להרבות בדרשות בעתיד מפאת חשש של עין הרע, ואכן המשיך בשתיקתו עד יומו האחרון.

כשנת תרפ"ג עלה לארץ ישראל והתגורר ברובע היהודי בעיר העתיקה בירושלים. לאחר נפילת הרובע במלחמת השחרור, עבר לגור בשכונת הנוכרים, וכן למד בישיבת "פורת יוסף" בה למדו ש"ס, פוסקים וקבלה לשיטתו של הארי"ז"ל בהתאם ל"עץ חיים" ו"שער הכוונות".

חבורה קדושה הייתה בירושלים אשר מנתה צדיקים ומקובלים, מהם תלמידי הבן איש חי, הלא הם רבי אפרים הכהן ז"ל רבי סלמאן אליהו ז"ל, חכם רבי עזרא עדס ועוד. איוותה נפשו להתחבר לחבורה קדושה זו, ולאחר שראוהו כי הינו מתאים קיבלוהו על אף היותו צעיר, וישב בצל החכמה וירוה מים חיים מתורת רבותיו הקדושים ראשי חבורת המקובלים, מרבו רבי סלמאן אליהו, קיבל את תורת הכוונות, ומרבו רבי אפרים הכהן קיבל את תורת הנסתר.

עם לימודיו בחבורת המקובלים עסק בכריכת ספרים, כך הגיע לכתבי יד עתיקים, כשהיה בגיל מאה נכנס אליו מאן שהוא להביא ספר חשוב, וראה שהספר אינו כרוך כמו שצריך, אמר כך מכבדים את הספרים? ולמרות גילו המופלג, לקח את כלי מלאכתו, והחל לכרוך את הספר כמו שצריך.

עמד בראש ישיבת "נחלת יצחק" ללימוד כוונות התפילה לפי הרש"ש. פעם אחד נשאל מאחד מתלמידיו לסוד כוח ראייתו, הוא ענה: שמירת עיניים מראות ברע, לשלוט על העין, לראות את שמצווה לראות אותיות התורה הקדושות, בפניהם של צדיקים וכדומה, ולא להסתכל היכן שאסור. זכותו יגן עלינו אמן.

מהנעשה והנשמע

במסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת דרב שליט"א

הדים נרחבים מקול התורה בכלל הוראה

גל פניחת נרחב להצטרפות למסלול החדש לדיינות

כוללי ההוראה קנה לו שם של כבוד התורה וקול התור נשמע בארצנו והדיו נשמעים למרחקים בקול גדול אודות האברכים היקרים בני ציון המסולאים מפז שקנו לעצמם קנינים נרחבים בהוראה ומהם יוצאים להורות ולדון בישראל כדת של תורה.

הכולל שעומד בראשות ראש כולל הרה"ג נחמן כהן שליט"א דיין ומו"צ בקהילתנו, בנוי ממספר מסלולים אותם בוחרים חברי הכולל לפי חפץ ליבם. מסלול אחד הקיים מזה שנים הוא ע"פ סדר ארגון דרשו 'קנין הלכה', אברכים הלומדים במסלול זה זכו לסיים כבר לפני כשנה חלק יו"ד הלכות טהרה בשר בחלב ותערובות. במסלול הלכות שבת התחילו כעת בזמן חורף סימן שי"ט הלכות בורר בעיון.

ראש הכולל מביא מראי מקומות לעיון בגמרות שבת וביצה, כאשר סדר הלימוד הוא החל מטור ב"י שו"ע ט"ז מג"א משנ"ב וביה"ל שעה"צ. כמידי שבועיים מתקיים מבחן בכתב או בע"פ ע"י הראש כולל. לאחרונה ממש נוסף מסלול חדש של דיינות - חושן משפט סימן קנ"ג הלכות נזקי שכנים החל מגמרות בבא בתרא גפ"ת והראשונים רא"ש ר"ף רמב"ם והחל בטור ב"י ב"ח שו"ע ש"ך סמ"ע נתיבות המשפט וקצות החושן.

השמועה אודות הצלחת המסלול החלה להתפרסם ואברכים גם מחוץ לכולל ביקשו להצטרף להצלחה, האווירה בכלל מחשמלת קול תורה נשמע ברמה וריתחא דאורייתא מהדהד בזעקה. כמידי שבועיים מתקיים מבחן בכתב או בע"פ ע"י הראש כולל



לכבוד שַׁבַּת קוֹדֶשׁ

לימוד חווייתי בכיתה מכינה בת"ת נחמת ציון על הלחם

בשבוע שעבר למדו ילדי כיתה מכינה על ברכת המוציא לחם מן הארץ, כשהם לומדים היטב על המשמעות הפרקטית איך ה' יתברך ברוב רחמיו וחסדיו מוריד לנו גשם משמים בזכות תפילות תינוקות של בית רבן, וע"י הגשם זרעי החיטה אותם הטמינו החקלאים באדמה צומחים ונעשים לחיטה - לקמח - לבצק - ללחם עד הילד הצדיק הנוטל ידיו ומברך בקדושה ובטהרה בקול ברור 'ברוך אתה ה' - המוציא לחם מן הארץ.

במהלך הלימוד השתתפו התלמידים בחוויה ייחודית כשהם אופים במו ידיהם הקטנטנות חלות ריחניות לכבוד שבת קודש עליהם יזכו לברך בקול כדת וכהלכה כפי שלמדו היטב בכיתה ע"י המלמדים המסורים והיצירתיים.



מְשִׁיבָה לְנֶשְׁמָה

מבצע לשיטון משניות בשיתוף פעולה עם מינהל קהילתי אשכולות

משפחה יקרה שבנם נפטר בדמי ימיו יצאו למיזם מיוחד לע"נ יקריהם מיזם של לימוד משניות ודפי גמרא בע"פ ע"י תינוקות של בית רבן, זכו תלמידי הת"ת נחמת ציון שנבחרו למיזם מיוחד זה כאשר המיזם יצא לדרך בשיתוף פעולה עם מינהל קהילתי אשכולות אשר נרתם להצלחת פרויקט קדוש זה.

פרטי המבצע שפורסם בתלמוד תורה נחמת ציון והועברו ע"י המלמדים בכיתות לפרטי פרטים, לימוד ושינון היטב של משניות בדגש על ידיעה בעל פה - מבחן בעל פה - על כל משנה עליה התלמיד היקר נבחן בעל פה לזכר הקדושים אשר בארץ המה, מקבל כרטיס מיוחד.

בעזרת ה' יתברך בראש חודש שבט יתקיים יום פעילות מיוחד לתלמידים שהשתתפו במיזם הקדוש, וכל כרטיס אותו קיבלו לאחר מבחן על המשנה יזכה את הילד בכניסה לפעילות באחד המתקנים. ככל שהתלמיד ילמד וישנן יותר משניות - יוכל ליהנות יותר ביום הפעילות.

וכמוכן זוכרים ומזכירים הילדים כי זה רק המתן שכרה בצידה בעולם הזה, הנאה לרגע, בעולם הבא השכר הוא גבוה מעל גבוה, כאשר גם יזכו את נשמות הקדושים וגם זכו להגות בתורה הק' ולשננה היטב.



אֲבָיִי הַחוּשׁוֹן

סדר חושן משפט בכלל עיר עתיקה

בכולל הוותיק בעיר העתיקה מתקיים בזמן החורף סדרי לימוד בחושן משפט כאשר האברכים שוקדים על התורה הלכה למעשה מסוגיות הגמרא ועד לאסוקי שמעתא אליבא דהלכתא כדת ודינה של תורה בצדק ומשפט.

כמו כן מתקיים מידי שבוע שיעורים ע"י רבני הקהילה בנושאים הבערים בסוגיות חושן משפט.



תפילת יום

40 כמותל המערבי ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמוות: 037.148.148 שלוחה 2

כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובינת קודש הקדושים הוא מעולה ומקודש יותר



מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודני הרב שליט"א

לאחר סקירה מעמיקה

התרשמות מדהימה מאגף הטיפולי פרא רפואי בת"ת נחמת ציון

פירוטיכם מתוקים

י"ג טבת תשפ"ד - סיון בא.פ.י צוות טיפוך הפרח רפואי
ת"ת נחמת ציון 'ברסלב'

התלמוד תורה ברסלב
נחמת ציון
ע"ש מרדכי אברהם ז"ל
במסגרת מודני הרב שליט"א

רבות נכתב כאן במדורנו אודות החידוש הנדיר המתחולל בין כותלי תלמוד תורה נחמת ציון ברסלב - שובו בנים, עם ייסוד והקמת האגף הייחודי הנותן מענה לטיפולים שונים הקשורים בהתפתחות הילד, כשכל זה נעשה על סהרת הקודש במסגרת התלמוד תורה ובפיקוח הדוק מצד הנהלת הת"ת ובשיתוף פעולה מבורך עם צוות המלמדים והמפקחים.

בשבוע שעבר ביקשו אנשי המקצוע בעיריית ירושלים משרד החינוך ורשת מעיין החינוך התורני לבוא לראות במו עיניהם ולעקוב מקרוב אודות ההצלחה אודותיה הם שומעים, אך אינה דומה שמיעה לראייה. גורמי מערכות החינוך הזוכים לפקוד תמידים כסדרם מוסדות שונים ומגוונים הופעמו מהזימות המבורכת בתחום אותה פגשו במוסדות נחמת ציון שובו בנים. לאחר מכן סיירו המשלחת הנכבדה ברחבי התלמוד תורה וזכו לסקירה נרחבת לה היו עדים תוך כדי הסיוור בחדרים השונים באגף הייחודי ובהצצה למערכת המקיפה למעקב פרטני על כל תלמיד ותלמיד בשלבי התקדמותו. ראשי גופי החינוך התעניינו לעומק בתוכנית הייחודית ושאלו וברירו לפרטי פרטים אודות מקור ההצלחה הייחודית.

פתגמין קדישין

תפילה 'חזקה' אחת, דוחפת לשמיים את כל התפילות ה'חלשות'
(עפ"י ליקוטי מוהר"ן ח"א צ"ט)

ההתפעלות עצומה מצידם הובעה בשבחים שהורעפו מצידם תוך דברי ברכה והערצה למנהל המוסדות הרב נתן חנניה, המפקחים הרב שמואל בוקרצקי והרב אביגדור לוי, ולהרב יצחק רייזמן רכז תחום טיפולי, ראשי מערכות החינוך המובילים יצאו משערי התלמוד תורה בתחושת סיפוק של למידה מהמיזם שיהווה בעזרת ה' כמודל לחיקוי למוסדות אחרים.

לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 61

כיצד כינה הצדיק ר' פנחס מקוריץ את לילות החורף הארוכים?

הפתרון לחידה הקודמת:

על מה כתב רבינו שהוא תועלת גדול מאוד מאוד?
- על "התקשרות לצדיקים אמיתיים".
(ליקוטי מוהר"ן חלק ב' צ"א)

לתשובות - התקשרו

ל'קול אנ"ש' 037.148.148

הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

שמחות אנ"ש

"ענבי הגפן בענבי הגפן"

בסימן טוב ובמול טוב
נשגה ברכותינו מעומקא דליבא
למעלת כבוד ראש הכולל הדגול והנעלה
הנותן נפשו בשליחותו להגדיל תורה
ולהאדירה בענו ותעצובות ובמסירות אין קץ
ראש וראשו לכל דבר שבקדושה
הרב הגאון

הרב ר' נחמן כהן שליט"א

לרגל השמחה הגדולה באירוסין הבת בשעטומ"צ

בורא העולם בקניו השלם זה הבנין לראות דורות ישרים ומבורכים
בנים ובנות עוסקים בתורה ובמצוות מתוך נחת דקדושה וימלא
ה' כל משאלותיהם לטובה ולברכה אמ"ר

המאהלים מכל לב

הנהלת הכולל

אברכי הכולל

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב
שובו בנים 'נחמת ציון'
שבנשיאות מודני הרב שליט"א

| | | |
|---|--|---|
| ניו בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים | תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים | ניו בניו בית עקיב ברסלב כ-140 תלמידים |
| ישיבה לצעירים נחמת ציון כ-150 תלמידים | בית ספר באר מרים כ-280 תלמידים | ישיבת מחברים נעודים השם כ-30 תלמידים |
| סמינר נחמת ציון כ-100 תלמידים | ישיבת נחמת ציון כ-40 תלמידים | נולל הוראה כ-80 אברכים |
| נחמת ציון כ-100 תלמידים | נולל הוראה כ-80 אברכים | נולל הוראה כ-250 אברכים |

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

| | | | | | |
|--|--|--|--|---|---|
| מזל טוב הר"ר יצחק ספרא הלוי להולדת הבת | מזל טוב להר"ר אהרן סלמון הלוי בהר"ר דוד הלוי חתן הר"ר בנימין יעקבזון הלוי להולדת הבת | מזל טוב להר"ר נתן גבאי הלוי בהר"ר אליהו הלוי חתן הר"ר מיכאל גול שליט"א להולדת הבת | מזל טוב הר"ר אהרן גבאי הלוי בהר"ר אליהו הלוי להולדת הבן | מזל טוב הר"ר אהרן לב לוגאסי הלוי להולדת הבן | מזל טוב להר"ר ברוך בנציון איידלמן הלוי להולדת הבן |
| מזל טוב הר"ר שלמה בורשטיין הלוי להכנסת בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו לעול תורה ומצוות | מזל טוב להר"ר בנימין דפן הלוי להכנסת בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות | מזל טוב הר"ר נחמן דן שפירא הלוי לאירוסין בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו עם בת הר"ר חיים לכל הלוי | מזל טוב להר"ר בנימין דפן הלוי להכנסת בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות | מזל טוב להר"ר שלמה בורשטיין הלוי להכנסת בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו לעול תורה ומצוות | מזל טוב הר"ר שמואל איזיק גבאי הלוי בהר"ר (שלמה) דוד הלוי חתן הר"ר משה פרלמן הלוי להולדת הבת |

ברסלב שוב בנים
קול אנ"ש
037.148.148

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות עזרה וחסד בקהילה
- חברת מתמידים לילדים
- סמינר נחמת ציון
- בית ספר באר מרים
- נחמת ציון
- התאחדות האברכים הצעירים
- כולל אברכים צעירים שערי הוראה
- כולל ברסלב להוראה ודיניות
- כולל אברכים העיר העתיקה
- ישיבת מחברים בעבודת השם
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבה לצעירים תכמה ודעת
- תלמוד תורה ונגני בנים נחמת ציון